

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Rekonštrukcia chodníka - ul. Dubinská**



JKSO:
Miesto: **Čeľovce**

KS:
Dátum: **2. 4. 2024**

Objednávateľ:
Obec **Čeľovce**

IČO: **00 331 414**
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO: **31682987**
IČ DPH: **SK2020506950**

Projektant:
Ing. Juraj Danko, Trebišov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 932,67
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znížená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	78 932,67	15 786,53
Cena s DPH	v	EUR	94 719,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia chodníka - ul. Dubinská

Miesto: Čeľovce

Dátum: 2. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Čeľovce

Projektant: Ing. Juraj Danko, Trebišov

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		78 932,67	94 719,20
01	Rekonštrukcia chodníka	76 145,12	91 374,14
02	Zelená infraštruktúra	2 787,55	3 345,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
Rekonštrukcia chodníka - ul. Dubinská
Objekt:
01 - Rekonštrukcia chodníka

JKSO:
Miesto: Čelovce
Objednávateľ:
Obec Čelovce
Zhotoviteľ:
Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov
Projektant:
Ing. Juraj Danko, Trebišov
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 2. 4. 2024
IČO: 00 331 414
IČ DPH:
IČO: 31682987
IČ DPH: SK2020506950
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				76 145,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	76 145,12	20,00%	15 229,02	
Cena s DPH		v EUR		91 374,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka - ul. Dubinská

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníka

Miesto:

Čelovce

Dátum:

2. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Čelovce

Projektant:

Ing. Juraj Danko,
Trebišov

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							76 145,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 145,12
D	1		Zemné práce				13 600,15
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	6,550	2,48	16,24
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,600	50,65	486,24
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	135,960	4,13	561,51
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	202,350	2,97	600,98
5	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	211,950	5,19	1 100,02
6	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	202,350	29,14	5 896,48
7	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	148,805	9,06	1 348,17
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	148,805	1,42	211,30
9	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	130,305	3,80	495,16
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 909,150	0,33	1 290,02
11	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr 1-4 do 100 m3	m3	148,805	10,45	1 555,01
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,500	4,59	39,02
D	2		Zakladanie				137,95
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	492,683	0,28	137,95
D	5		Komunikácie				34 501,53
14	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	268,554	4,74	1 272,95
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	216,161	6,50	1 405,05
16	K	566902162.SR	Vyspravenie podkladu po prekopoch plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	27,160	34,60	939,74
17	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	206,336	23,16	4 778,74
18	K	567124312.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 120 mm	m2	256,347	17,43	4 468,13
19	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	11,640	25,93	301,83
20	K	596911141.S	Kládanie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	246,974	19,48	4 811,05
21	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, hr. 60 mm, prírodná, farebná - konzultovať s investorom	m2	251,913	22,67	5 710,87
22	K	596911221.S	Kládanie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	206,336	21,52	4 440,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592460008700.S	Dlažba betónová škárová, hr. 80 mm, prírodná, farebná - konzultovať s investorom	m2	210,463	30,28	6 372,82
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22 937,87
24	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	29,650	17,67	523,92
25	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	29,947	9,23	276,41
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	192,910	7,76	1 496,98
27	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	194,839	2,76	537,76
28	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	162,200	9,78	1 586,32
29	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	163,822	5,03	824,02
30	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,500	130,73	1 503,40
31	K	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tváric šírky do 500 mm	m	6,300	6,72	42,34
32	K	935111111	Demontáž priekopového žľabu z betónových priekop. tváric šírky do 500 mm	m	6,300	3,01	18,96
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	148,436	17,29	2 566,46
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 963,900	0,48	1 422,67
35	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	148,436	13,68	2 030,60
36	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	148,436	1,54	228,59
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	131,205	63,40	8 318,40
38	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,990	91,88	1 561,04
D 99			Presun hmôt HSV				4 967,62
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	469,529	10,58	4 967,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka - ul. Dubinská

Objekt:

02 - Zelená infraštruktúra

JKSO:

Miesto: Čelovce

Objednávateľ:

Obec Čelovce

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Projektant:

Ing. Juraj Danko, Trebišov

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 2. 4. 2024

IČO:

00 331 414

IČ DPH:

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 787,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 787,55	20,00%	557,51

Cena s DPH

v EUR

3 345,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka - ul. Dubinská

Objekt:

02 - Zelená infraštruktúra

Miesto:

Čelovce

Dátum:

2. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Čelovce

Projektant:

Ing. Juraj Danko,
Trebišov

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 787,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 787,55
D	1		Zemné práce				1 689,22
1	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	198,460	1,07	212,35
2	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6,132	6,60	40,47
3	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	198,460	1,50	297,69
4	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	5,000	22,15	110,75
5	K	183204114.SR	Výsadba kvetln do kvetináčov podľa požiadaviek investora	súb	3,000	100,26	300,78
6	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	198,460	0,73	144,88
7	K	183901112.S	Príprava nádob pre vysádzovanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a ploche nádoby nad 0,30 do 0,60 m2	ks	3,000	26,93	80,79
8	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	6,000	12,98	77,88
9	M	026610005401	Drevina podľa výberu investora - napr. Tuja západná Smaragd 230/250 cm, v koreňovom bale; Hrab obyčajný - Carpinus betulus 'Fastigiata' 150/200cm; Tis obyčajný - Taxus baccata 'Fastigiata Robusta' 70/80cm - koreňový bal Thuja occidentalis Smaragd	ks	6,000	60,35	362,10
10	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	198,460	0,27	53,58
11	M	251910000100 S	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,004	1 987,09	7,95
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 029,69
12	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	3,000	36,30	108,90
13	M	PC1	Betónový kvetináč z hladkého pohľadového betónu, rozmer cca dxšxv 1000x500x500 - konzultovať s investorm	ks	3,000	306,93	920,79
D	99		Presun hmôt HSV				68,64
14	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,308	52,48	68,64